
 

 

AKTUALITY 

INTERNETOVÝ ZPRAVODAJ 
SPOLEČNOSTI PRO CÍRKEVNÍ PRÁVO 

PRAHA – BRNO – OLOMOUC 

 

č. 9/2015/1 6. ročník 1. září 2015 

 

Revue církevního práva zařazena do databáze ERIH PLUS! 

Dne 28. srpna 2015 nám došla radostná zpráva, že Revue církevního práva byla k tomuto dni 

zařazena do prestižní evropské databáze odborných časopisů ERIH PLUS (European 

Reference Index for the Humanities and the Social Sciences).  

Databázi od roku 2014 spravuje norská vládní agentura Norwegian Social Science 

Data Services (NSD). K zařazení jakéhokoliv vědeckého časopisu do databáze ERIH PLUS je 

nutné, aby časopis splňoval řadu přísných kritérií zajišťujících trvalou vědeckou hodnotu 

publikovaných článků. Především je zapotřebí, aby články procházely oboustranně 

anonymním recenzním řízením podle předem stanoveného postupu redakce.  

Závazné dokumenty redakce Revue církevního práva – pokyny pro autory a postup 

redakce při přípravě článku a zásady recenzního řízení – jsme již před delší dobou zařadili 

na webové stránky Společnosti pro církevní právo http://spcp.prf.cuni.cz/revue, resp. 

v anglické verzi na stránku http://spcp.prf.cuni.cz/review tak, aby každý autor, který má 

v úmyslu nám zaslat svůj článek, se mohl předem podrobně informovat. 

Těšíme se na nové články do Revue církevního práva, která svým zařazením 

do databáze ERIH PLUS získala vyšší status mezi vědeckými časopisy. 

 

 

Periodikum Aktuality – Internetový zpravodaj Společnosti pro církevní právo Praha – Brno – Olomouc vydává a 

elektronickou poštou rozesílá Společnost pro církevní právo, Sudoměřská 25, 130 00 Praha 3. 

Redaktor: Jiří Rajmund Tretera. Redakční rada: Záboj Horák, Adam Csukás. E-mail: spcp@prf.cuni.cz. 

Aktuality vycházejí dvakrát měsíčně. Starší čísla online na http://spcp.prf.cuni.cz/aktuality. 

 

ISSN 2336-5595 


